
 

Dati Protocollo
 

 

Dati Provvedimento
 

N° Protocollo Prot n.0178293 del 18/07/2025 (2025-PoliCle-0178293)

Data 18/07/2025

Repertorio Decreti 14060/2025

UOR-RPA
SGPTA - LABOR RELATIONS AND CAREER - TECHNICAL AND
ADMINISTRATIVE STAFF - Servizio gestione personale tecnico
amministrativo

RPA 248225 - FERRARA DANILA

Firmatario 112973 - MORONI ALESSANDRA

Id 258802

Oggetto

Procedura valutativa per la progressione tra le Aree ai sensi degli articoli 89 e
92 del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 18 gennaio
2024, riservate al personale tecnico e amministrativo in servizio presso il
Politecnico di Milano con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, di cui alla
procedura codice 6.201.2025, bandita con D.D. 1806, prot. n.0020322 del 28
gennaio 2025.



 
 

Approvazione atti procedura valutativa codice 6.201.2025 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 
Pag. 1 

                                                                                                                                     

                               

Area Risorse Umane e Organizzazione 

 
Procedura valutativa per la progressione tra le Aree ai sensi degli articoli 89 e 92 del CCNL 
Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 18 gennaio 2024, riservate al personale 
tecnico e amministrativo in servizio presso il Politecnico di Milano con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato, di cui alla procedura codice 6.201.2025, bandita con D.D. 1806, prot. 
n.0020322 del 28 gennaio 2025. 
 

La Dirigente dell’Area Risorse Umane e Organizzazione 
 

Visti e considerati: 
- il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 

- gli articoli 89 e 92 del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 18 

gennaio 2024; 

- il Regolamento di Ateneo per la progressione tra le Aree del personale tecnico e 

amministrativo vigente; 

- il bando di selezione codice 6.201.2025; 

- il decreto prot. n. 0070788 del 20.03.2025 di nomina della Commissione di valutazione; 

- il D. Lgs. 14.03.2013, n. 33 e in particolare l’art. 19 in tema di doveri di trasparenza nelle 

procedure di selezione pubblica; 

- i principi di cui all’art. 5, par. 1, lett. c del Regolamento UE 2016/679 (GDPR), in base al 

quale i dati personali devono essere comunicati in modo adeguato, pertinente e 

limitato a quanto necessario per le finalità del loro trattamento; 

- l’art. 6, par. 1, lett. e) del Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR), in base al quale il 

trattamento è lecito se necessario per l’esecuzione di un compito di interesse pubblico 

o connesso all’esercizio di pubblici poteri; 

- i verbali della Commissione di valutazione; 

 

DECRETA 
 

Art. 1. È approvata la graduatoria dei vincitori e delle vincitrici della procedura valutativa per n. due 

(2) progressioni tra le Aree per il passaggio dall'Area dei collaboratori all'Area dei funzionari 

riservata ai dipendenti e alle dipendenti in servizio con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato presso il Politecnico di Milano. Codice 6.201.2025. 



 
 

Approvazione atti procedura valutativa codice 6.201.2025 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 
Pag. 2 

                                                                                                                                     

                               

Area Risorse Umane e Organizzazione 

Art. 2. Sono dichiarati vincitore e vincitrice della suddetta procedura valutativa: 

• Rossello Giacomo 

• Veneri Martina 

Art. 3. Ai sensi dell’art. 10 del bando di selezione, la data di costituzione del rapporto di lavoro è 

fissata per il 1° ottobre 2025. 

Art. 4. Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale dell'Ateneo e alla pagina “Progressioni 

tra le Aree 2025” e comunicato agli uffici competenti per le successive disposizioni. 

 

La Dirigente dell’Area Risorse Umane e Organizzazione 
Dott.ssa Alessandra Moroni 

(F.to Alessandra Moroni) 
 


	Copertina_codice_201
	Approvazione graduatoria vincitori e vincitrici della procedura 6.201.2025
	Procedura valutativa per la progressione tra le Aree ai sensi degli articoli 89 e 92 del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 18 gennaio 2024, riservate al personale tecnico e amministrativo in servizio presso il Politecnico di Mila...


